

**Lucrari de confectionare si
asamblare a timplariei din
incinta Atelierului IP Centru de
Excelenta in Constructii mun.
Chisinau str. Gh. Asachi 71**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de confectionare si asamblare a timplariei din incinta Atelierului IP
Centru de Excelenta in Constructii mun. Chisinau str. Gh. Asachi 71**

Valoarea de deviz 310.669,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionare si montare timplarie (din aluminiu)				
1	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2	2,730	2.422,75 58,29	6.614,10 159,12
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6	m2	3,080	2.532,73 58,30	7.800,81 179,57

1	2	3	4	5	6	7
		balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta. proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea 2200mm x 1400mm - 1 buc				
3	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm - 7 buc	m2	20,580	2.392,73 58,30	49.242,33 1.199,83
4	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm - 3 buc	m2	4,410	2.317,09 57,20	10.218,37 252,23
5	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc	m2	1,680	2.337,10 57,23	3.926,32 96,14
6	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si	m2	1,890	2.367,14 57,21	4.473,89 108,13

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 900 mm - 1 buc				
		Total Confectionare si montare timplarie (din aluminiu) Inklusiv salariu				82.275,82 1.995,02
		2. Timplarie WC nivelul I				
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm - 8 buc	m2	14,400	2.493,25 44,55	35.902,80 641,52
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe (pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm - 8 buc	m2	15,840	1.499,61 60,50	23.753,85 958,32
		Total Timplarie WC nivelul I Inklusiv salariu				59.656,65 1.599,84
		3. Tambur intrare				
9	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	11,000	1.478,21 44,00	16.260,29 484,00

1	2	3	4	5	6	7
10	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastră 1400 mm x 1250 mm - 1buc	m2	4,830	2.524,49 50,05	12.193,27 241,72
		Total Tambur intrare Inclusiv salariu				28.453,56 725,72
		4. Tambur auditoriu de sudare				
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	15,420	1.478,21 44,00	22.793,93 678,48
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm - 1 buc	m2	3,300	2.634,48 50,05	8.693,77 165,16
		Total Tambur auditoriu de sudare Inclusiv salariu				31.487,70 843,64
		5. Perete PVC auditoriu				
13	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei	m2	14,200	1.478,21 44,00	20.990,54 624,80

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj				
14	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	7,290	1.478,20 44,00	10.776,11 320,76
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm - 1 buc	m2	1,890	2.353,27 44,55	4.447,68 84,20
		Total Perete PVC auditoriu Inclusiv salariu				36.214,33 1.029,76

	Total	lei	238.088,06
	CAS	24,00 %	1.486,56
	Cheltuieli de transport	4,00 %	9.263,61
	Total	100,00 +	248.838,23
	Cheltuieli de regie	2,00 %	4.976,76
	Total	100,00 +	253.814,99
	Beneficiu de deviz	2,00 %	5.076,30
	Total	100,00 +	258.891,29
	TVA	20,00 %	51.778,25
	Total deviz: Inclusiv salariu		310.669,54 6.193,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Centru de Excelenta in Constructii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de confectionare si
asamblare a timplariei din
incinta Atelierului IP Centru de
Excelenta in Constructii mun.
Chisinau str. Gh. Asachi 71**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de confectionare si asamblare a timplariei din incinta Atelierului IP Centru de Excelenta in Constructii mun. Chisinau str. Gh. Asachi 71

Valoarea de deviz 310.669,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	71,520	55,00	3.933,600
2.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	32,412	55,00	1.782,660
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,686	55,00	477,730
		Total manopera				6.193,98

Materiale:

1.	203011012939150	Usi din profiluri din mase plastice (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastra 1400 mm x 1250 mm -	m2	4,830	2.390,00	11.543,700
2.	203011112951150	Glasvanduri mase plastice panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	15,420	1.400,00	21.588,000
3.	203011291451150	Glasvanduri mase plastice panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	7,290	1.400,00	10.206,000
4.	203011293912150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare/(6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat	m2	3,300	2.500,00	8.250,000

		suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm -				
5.	20301129391350	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare/(culoare alba-cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm	m2	14,400	2.370,00	34.128,000
6.	203011295113150	Glasvanduri panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	14,200	1.400,00	19.880,000
7.	20301129519150	Glasvanduri panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	11,000	1.400,00	15.400,000
8.	20301182951150	Glasvanduri /pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm	m2	15,840	1.400,00	22.176,000
9.	203015112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare/(culoare alba-cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm	m2	1,890	2.230,00	4.214,700
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	42,113	90,00	3.790,170
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	14,749	68,00	1.002,932
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	62,358	15,00	935,370
13.	28121016306050	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc	m2	1,680	2.200,00	3.696,000
14.	2812106050	Usi din profiluri din aluminiu grosime metal 2 mm, profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm	m2	2,730	2.280,00	6.224,400
15.	281210620	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 900 mm - 1 buc	m2	1,890	2.230,00	4.214,700
16.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm	m2	20,580	2.250,00	46.305,000
17.	28121063066050	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm -	m2	4,410	2.180,00	9.613,800
18.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	474,320	0,85	403,172
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	93,872	7,00	657,104
20.	812106306050	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta. proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea 2200mm x 1400mm	m2	3,080	2.390,00	7.361,200
		Total materiale de constructii				231.590,24

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,532	120,00	303,840
----	---------------	---	------	-------	--------	---------

		Total utilaje de construcții				303,84
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	lei	238.088,06
CAS	24,00 %	1.486,56
Cheltuieli de transport	4,00 %	9.263,61
Total	100,00 +	248.838,23
Cheltuieli de regie	2,00 %	4.976,76
Total	100,00 +	253.814,99
Beneficiu de deviz	2,00 %	5.076,30
Total	100,00 +	258.891,29
TVA	20,00 %	51.778,25

Total deviz:

**310.669,5
4**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Centru de Excelenta in Constructii

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de confectionare si asamblare a timplariei din incinta Atelierului IP Centru de Excelenta in Constructii mun. Chisinau str. Gh. Asachi 71

Investitor IP Centru de Excelenta in Constructii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionare si montare timplarie (din aluminiu)				
1	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2			2.422,75 58,29
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	55,00	52,240

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,044
	2812106050	Usi din profiluri din aluminiu grosime metal 2 mm, profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm	m2	1,0000	2.280,00	2.280,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	90,00	49,516
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	68,00	13,127
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,418
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta. proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea 2200mm x 1400mm - 1 buc	m2			2.532,73 <hr/> 58,30
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	55,00	52,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,054
	812106306050	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta. proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea 2200mm x 1400mm	m2	1,0000	2.390,00	2.390,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	90,00	49,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	68,00	13,114
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,416
3	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm - 7 buc	m2			2.392,73 <hr/> 58,30
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	55,00	52,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,051
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm	m2	1,0000	2.250,00	2.250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	90,00	49,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	68,00	13,124
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,402
4	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm - 3 buc	m2			2.317,09 <hr/> 57,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	55,00	50,598
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	55,00	6,598

1	2	3	4	5	6	7
	28121063066050	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm -	m2	1,0000	2.180,00	2.180,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	68,00	11,904
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	120,00	3,592
5	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc	m2			2.337,10 <hr/> 57,23
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	55,00	50,613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	55,00	6,613
	28121016306050	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc	m2	1,0000	2.200,00	2.200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	68,00	11,900
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	120,00	3,571
6	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 900 mm - 1 buc	m2			2.367,14 <hr/> 57,21
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	55,00	50,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	55,00	6,606
	281210620	Usi din profiluri din aluminiu (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 900 mm - 1 buc	m2	1,0000	2.230,00	2.230,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	68,00	11,909
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	120,00	3,619
		2. Timplarie WC nivelul I				
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm - 8 buc	m2			2.493,25 <hr/> 44,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,400
	20301129391350	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare/(culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm	m2	1,0000	2.370,00	2.370,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	68,00	11,900
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,400
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe (pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm - 8 buc	m2			1.499,61 <hr/> 60,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	55,00	57,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,750
	20301182951150	Glasvanduri /pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm	m2	1,0000	1.400,00	1.400,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,85	2,550
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	90,00	18,898
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	68,00	4,963
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	7,00	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,402
		3. Tambur intrare				
9	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			1.478,21 <hr/> 44,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	55,00	41,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	55,00	2,200
	20301129519150	Glasvanduri panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	1,0000	1.400,00	1.400,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	90,00	14,400
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	68,00	3,808
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	15,00	6,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	7,00	4,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,400
10	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastră 1400 mm x 1250 mm - 1buc	m2			2.524,49 <hr/> 50,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	55,00	44,547
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,500
	203011012939150	Usi din profiluri din mase plastice (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastră 1400 mm x 1250 mm -	m2	1,0000	2.390,00	2.390,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	90,00	49,509
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	68,00	13,121
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,410
		4. Tambur auditoriu de sudare				

1	2	3	4	5	6	7
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			1.478,21 44,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	55,00	41,799
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	55,00	2,201
	203011112951150	Glasvanduri mase plastice panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	1,0000	1.400,00	1.400,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	90,00	14,399
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	68,00	3,810
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	15,00	6,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	7,00	4,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,397
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm - 1 buc	m2			2.634,48 50,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	55,00	44,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,500
	203011293912150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare/(6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm -	m2	1,0000	2.500,00	2.500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	90,00	49,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	68,00	13,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,400
		5. Perete PVC auditoriu				
13	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			1.478,21 44,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	55,00	41,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	55,00	2,200
	203011295113150	Glasvanduri panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	1,0000	1.400,00	1.400,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	90,00	14,400
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	68,00	3,807
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	15,00	6,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	7,00	4,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,400
14	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			1.478,20 44,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	55,00	41,797
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	55,00	2,203

1	2	3	4	5	6	7
	203011291451150	Glasvanduri mase plastice panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	1,0000	1.400,00	1.400,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	90,00	14,395
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	68,00	3,806
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	15,00	6,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	7,00	4,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,403
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/(culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm - 1 buc	m2			2.353,27 <hr/> 44,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,159
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,394
	203015112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare/(culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm	m2	1,0000	2.230,00	2.230,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	68,00	11,909
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,413

APROBAT:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

IP Centru de Excelenta in Constructii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.